様式第2号(第3条関係)
年　　月　　日
　福井県知事様
申請者住所
[bookmark: MatchedText1]氏名

	法人または団体にあつては名称および代表者名

急傾斜地崩壊危険区域内行為許可申請書
　急傾斜地の崩壊による災害の防止に関する法律第7条第1項の規定により、下記のとおり急傾斜地崩壊危険区域内の行為を許可してくださるよう申請します。
記
	急傾斜地崩壊危険区域の名称

	許可を受けようとする行為の場所

	許可を受けようとする行為の目的または理由

	許可を受けようとする行為の内容

	施行方法

	許可を受けようとする期間

	備考

注　1　許可を受けようとする行為の内容は、許可を受けようとする法第7条第1項の制限行為について記入すること。
　　2　施行方法は具体的に記入すること。
　　3　備考には、他の法令の適用関係等参考となるべき事項を記入すること。

様式第3号(第4条関係)
年　　月　　日
　福井県知事様
申請者住所
氏名

	法人または団体にあつては名称および代表者名

急傾斜地崩壊危険区域内の行為許可事項変更承認申請書
　下記のとおり許可事項を変更したいので承認してくださるよう申請します。
記
	急傾斜地崩壊危険区域の名称

	許可を受けた行為の場所

	許可年月日および番号

	許可を受けた行為の内容

	変更承認を受けようとする事項

	理由

	備考

注　1　変更承認を受けようとする事項は、許可を受けた行為の内容または許可条件で変更承認を受けようとする事項およびその施行方法等を詳細に記入すること。
　　2　行為の内容で設計変更等を要するものについては、設計書および設計図等を添付すること。

様式第4号(第5条関係)
年　　月　　日
　福井県知事様
届出者住所
氏名

	法人その他の団体にあつては、主たる事務所の所在地、名称および代表者の氏名

急傾斜地崩壊危険区域内行為着手届
　急傾斜地の崩壊による災害の防止に関する法律第7条第3項の規定により、下記のとおり急傾斜地崩壊危険区域内において行為をしていますのでお届けします。
記
	急傾斜地崩壊危険区域の名称

	行為をしている場所

	行為の目的または理由

	行為の内容

	施行方法

	行為の期間

	備考

注　備考には、他の法令の適用関係等参考となるべき事項を記入すること。

様式第5号(第7条関係)
年　　月　　日
　福井県知事様
届出者住所
氏名

	法人その他の団体にあつては、主たる事務所の所在地、名称および代表者の氏名

急傾斜地崩壊防止工事施行届
　急傾斜地の崩壊による災害の防止に関する法律第13条第1項の規定により、下記のとおり急傾斜地崩壊防止工事を施行したいのでお届けします。
記
	急傾斜地崩壊危険区域の名称

	防止工事施行場所

	防止工事の内容

	防止工事の期間

	備考

注　1　この届書には、設計書および設計図を添付すること。
　　2　特殊構造物については、安定計算書を添付すること。

様式第6号(第8条関係)
年　　月　　日
　福井県知事　様
住所
ふりがな
届出者　氏名

	法人その他の団体にあつては、主たる事務所の所在地、名称および代表者の氏名

住所氏名等変更届

　住所(氏名・名称)を変更したので、急傾斜地の崩壊による災害の防止に関する法律施行条例第3条の規定により、次のとおり届け出ます。
	急傾斜地崩壊危険区域の名称

	行為をしている場所
	郡　　　町
市　　　村
	大字　　　字　　　番地

	行為の内容

	許可年月日および番号

	変更前
	住所(法人その他の団体にあつては、主たる事務所の所在地)

	氏名(法人その他の団体にあつては、名称および代表者の氏名)

	変更後
	住所(法人その他の団体にあつては、主たる事務所の所在地)

	氏名(法人その他の団体にあつては、名称および代表者の氏名)

	その他の事項

備考
　1　襲名等による氏名変更の場合においては、戸籍抄本を添付すること。
　2　法人にあつては、所在地、名称または代表者の変更の場合においては、登記事項証明書を添付すること。

様式第7号(第9条関係)
年　　月　　日
　福井県知事　様
住所
ふりがな
届出者　氏名

	法人その他の団体にあつては、主たる事務所の所在地、名称および代表者の氏名

死亡(解散)届

　死亡(解散)したので、急傾斜地の崩壊による災害の防止に関する法律施行条例第4条の規定により、次のとおり届け出ます。
	急傾斜地崩壊危険区域の名称

	行為の場所
	郡　　　町
市　　　村
	大字　　　字　　　番地

	行為の内容

	許可年月日および番号

	許可を受けた者
住所
(ふりがな)
氏名
(法人その他の団体にあつては、主たる事務所の所在地、名称および代表者の氏名)

	死亡(解散)年月日
	年　　　　　月　　　　　日

様式第8号(第10条関係)
年　　月　　日
　福井県知事　様
住所
ふりがな
届出者　氏名

	法人その他の団体にあつては、主たる事務所の所在地、名称および代表者の氏名

急傾斜地崩壊危険区域行為終了(廃止・休止）届

　許可に係る行為が終了した(許可に係る行為を廃止(休止)したい)ので、急傾斜地の崩壊による災害の防止に関する法律施行条例第5条の規定により、次のとおり届け出ます。
	急傾斜地崩壊危険区域の名称

	行為の場所
	郡　　　町
市　　　村
	大字　　　字　　　番地

	行為の内容

	許可年月日および番号

	許可期間
	年　　　　月　　　　日から
年　　　　月　　　　日まで

	終了・廃止・休止年月日
	年　　　　月　　　　日　終了・廃止・休止

	廃止または休止した理由

	作業責任者
	住所
ふりがな
氏名